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AKTYWNE PLACE ZABAW 2025

W dniu 02.06.2025 r. podpisano umowę na dofinansowanie w ramach programu „Aktywne Place
Zabaw 2025”. W ramach zadania zostanie przebudowany plac zabaw przy Żłobku Samorządowym w
Ozimku, zadanie zostanie zrealizowane do końca roku, kwota dofinansowania 100% tj. 297 000 zł.

Przebudowa placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Ozimku to projekt mający na celu
stworzenie nowoczesnej i bezpiecznej przestrzeni do zabawy dla dzieci. W ramach inwestycji
wykonane zostaną prace rozbiórkowe i ziemne, a teren zostanie odpowiednio przekształcony.

Zostanie zamontowane nowe wyposażenie, w tym urządzenia do zabawy, mała architektura,
nawierzchnia oraz elementy zapewniające cień.

Dodatkowo, plac wzbogaci się o roślinność i inne akcesoria, które uczynią go atrakcyjniejszym i
bardziej przyjaznym dla najmłodszych.

Projekt poprawi funkcjonalność i estetykę przestrzeni, zapewniając maluchom bezpieczne miejsce do
aktywnego wypoczynku.

________

Gmina Ozimek w dniu 31.07.2025r. podpisała umowę z przedsiębiorstwem WERAN Sp. z o.o. z
Wrocławia na wykonanie inwestycji pn. „Przebudowa wraz z doposażeniem placu zabaw przy
Żłobku Samorządowym w Ozimku” w formule zaprojektuj i wybuduj.

Wartość zadania 172 200,00 zł brutto

Termin wykonania całości zadania to 4 miesiące od daty podpisania umowy.

 

W ramach inwestycji zostanie wykonany w pierwszym etapie projekt budowlany przebudowy placu
zabaw przy Żłobku Samorządowym na ul. Księdza Kałuży 15 w Ozimku. Kolejnym etapem realizacji
inwestycji będzie wykonanie robót budowlanych, w ramach, których powstanie nowa przestrzeń
relaksacyjna, edukacyjna, ruchowa i przyrodnicza dla dzieci.

Prace budowlane będą obejmowały:
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Roboty rozbiórkowe - demontaż starych elementów małej architektury i urządzeń zabawowych1.
wraz z ich utylizacją.
Roboty ziemne – przygotowanie terenu pod montaż nowych elementów placu zabaw zgodnie z2.
założeniami koncepcji i projektu.
Prace modyfikujące teren – zmiana ukształtowania terenu polegająca na wykonaniu3.
niewielkich wzniesień na powierzchni około 25 m² w celu stworzenia ścieżki sensorycznej
pokrytej trawą.
Nasadzenie drzew przy ścieżce sensorycznej.4.
Wykonanie nawierzchni trawiastej w miejscu wzniesień – ścieżki sensorycznej oraz5.
uzupełnienia miejsc po pracach montażowych.
Zamontowane zostaną nowe obiekty małej architektury dla dzieic, tablice sensoryczne,6.
zamykana piaskownica, nad którą powstanie zadaszenie typu żagiel

 

Zadanie jest realizowane w ramach naboru Resortowego Programu "Aktywne Place Zabaw" 2025
finansowanego ze środków Funduszu Pracy – dofinansowanie wynosi 100% wartości inwestycji.
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